
 

 

Sokółka, dnia 04.04.2025r. 

 

STARA SZKOŁA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Ul. Plac Kilińskiego 6 

16-100 Sokółka  

Sygnatura sprawy: 1/Stara Szkoła/BONY NA CYFRYZACJĘ/2025 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty w zapytaniu ofertowym nr 1/Stara Szkoła/BONY NA 

CYFRYZACJĘ/2025 z dn. 27.03.2025 r. na zadanie pn. Dostawa usługi wdrożenia serii 

spersonalizowanych systemów i rozwiązań IT służących optymalizacji procesów biznesowych oraz 

zwiększenie efektywności operacyjnej firmy STARA SZKOŁA Sp. z o.o.. 

Porównanie ofert: 

L.p. NAZWA OFERENTA Wartość oferty 

netto 

C  

(liczba punktów) 

Łączna liczba 

punktów 

Część 1) 

1. AYIST GROUP SP. Z O.O. 

UL. ŚWIERADOWSKA 47 

02-662 WARSZAWA 

189700 zł 60,85 60,85 

2. ALL4 COMMERCE MACIEJ 

KOPCZYŃSKI 

Ul. Koncertowa 3/5 m.54 Warszawa 

115 440 zł 100 100 

3. OPW Doskomp sp. z o.o. 

ul. STANISŁAWA DUBOIS 114/116 

93-465 ŁÓDŹ 

221 160 zł 52,20 52,20 

4. PJK Consulting Sp. z o.o. 

Ul. Innowacyjna 1 

16-400 Suwałki 

124 000 zł 86,67 86,67 

5. KC Mobile Czapnik Krzysztof 

ul. Bażantów 16, 41-250 Czeladź 
194 940 zł 59,22 59,22 

Część 2) 

1. AYIST GROUP SP. Z O.O. 

UL. ŚWIERADOWSKA 47 

02-662 WARSZAWA 

7800 zł 19,23 19,23 

2. ALL4 COMMERCE MACIEJ 

KOPCZYŃSKI 

Ul. Koncertowa 3/5 m.54 Warszawa 

1500 zł 100 100 

3. OPW Doskomp sp. z o.o. 

ul. STANISŁAWA DUBOIS 114/116 

93-465 ŁÓDŹ 

18000 zł 8,33 8,33 

4. PJK Consulting Sp. z o.o. 

Ul. Innowacyjna 1 

16-400 Suwałki 

2000 zł 75 75 

5. KC Mobile Czapnik Krzysztof 

ul. Bażantów 16, 41-250 Czeladź 
18000 zł 8,33 8,33 

 

Wskazanie Wykonawcy i uzasadnienie:  

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonym w 

zapytaniu ofertowym.  

Oferta ALL4 COMMERCE MACIEJ KOPCZYŃSKI (Ul. Koncertowa 3/5 m.54 Warszawa), spełnia 

wszystkie wymagania określone w zapytaniu ofertowym, otrzymała najwyższą liczbę punktów i została 

wybrana jako najkorzystniejsza w części 1) i 2).  

Zamawiający zaprosi Wykonawcę do podpisania umowy. 

 

Członek Zarządu 

Stara Szkoła Sp. z o.o. 

        Jan Dutkowski 


